Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

193Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXII

ld:089B808BE3A83433

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-202112024

PREFEITURA MUIICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO (PI)
AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA- CONVITE N" 02/2023

A PREFBTURA MUIICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNO toma públlco, que realzaà às 09:00h, do
dia 15 (quinze) de deDmbro de 2023, por lntermêcf10 do Presidente da Comissão Permanente de
Ucitaç,ões. designada pela Patllfa n• 02/2023, de 05 de janeiro do ano de dois nil e vinte e três (2023),
do Gabinete da Prefeita Munldpal de Novo Santo Anlõnlo- PI, licitação na modalidade CARTA-CONVITE
oom julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL, visaxlo o atendimento ao objeto do presente Edital,
oonforme faculta a Lei n• a666/93 e suas alterações SU>S9quentes e legislação correlata e demais
exigências deste Edital.

• OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO EM VIAS PUBLICAS DO MUNICIPIO DE NOVO
SANTO ANTONIO-PI, CONFORME CONVÊNIO SICONV N" 919836/2021.

• Tipo de Ucltaçio: Menor Pr990 Global
• Data d• Abertura: 15 de dezembro de 2023.
• Hora da Abertura: 09:00 h
• i.-1: Prefeitura Municipal de NOVO SANTO ANTÔNIO- PI.
• COntatolemall: copelnsa2021@gmail.com
• Valor R$ 280.37 4,50 (duzentos e oitenta mil trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos).

•

1

Novo Santo Antônio - PI, 06 de dezembro de 2023.

Mafalda jes de Araújo
-Pre=a COPEL-

ld:089B808BE3A8343B

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO'!..2021/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÕhlO (PI)
AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA - CONVITE N' 0312023

A PREFBTURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO torna público, que realizará às 10:00h, do
dia 15 (quinze) da dezembro de 2023, por intermédio do Presidente da Conússão Permanente de
Licitações, designada pela Porlaia n• 02/2023, de 05 de janeiro do ano de dois mil e vinte e lrês (2023),
do Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, licitaçã> na modalidade CARTA-CONVITE
com julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL, visando o atendimento ao objeto do presente Editai,
conforme faculta a Lei n• a666193 e suas alterações subsequentes e legislação correlata e demais
exigências deste Edital.

• OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PAA.A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR JOÃO DE MATOS, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
NOVO SANTO ANTONIO-PI.

• Tipo de Ucltaçio: Menor Prec;o Global
• Data de Abertura: 15 de dezembro de 2023.
• Hora da Abertura: 10:00 h
• i.-1: Prefeitura Municipal de NOVO SANTO ANTÔNIO- PI.
• Contato/email: copelnsa2021@gmail.oom
• ValorR$ 145.119, 19 (cento e quarenta e cinco mil cento e dezenove reais e dezenove centavos).

Novo Santo Antônio - PI, 08 da dezembro da 2023.

• Mafalda Me 1~s de AraCIJo
-Presl~ COPEL-

ld:05D4F 59B2894343D

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

PREFBTURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÕhlO (PI)
AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA- CONVITE N' CM/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO toma público, que realzará às 11:00h, do
dia 15 (quinze) de dlZlll!lbro de 2023, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Pataia nº 02/2023, de 05 de jaleiro do ano de dois mil e vinte e lrês (2023),
do Gabinete da Prefeita Mllllcipal de Novo Santo Antõnio-PI, icitaçã> na modalidade CARTA-CONVITE
com jugamento de MENOR PREÇO GLOBAL, visaldo o atendimento ao objeto do presente Edita,
conforme faa.Cta a Lei n' a666193 e suas alterações Stbsequentes e legislai;ao correlata e demais
exigências deste Edita.

• OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PAA.A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
OE CONSTRUÇÃO DO REFEITÓRIO DA ESCOLA JOSÉ MARCELO, ZONA URBANA DO
MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO-PI.

• Tipo de Licltaçio: Menor Prec;o Global
• Data de Abertura: 15 de dezembro de 2023.
• Hora da Abertura: 11:00 h
• Local: Prefeitura Municipal de NOVO SANTO ANTÔNIO- PI .
• Contato/email: copelnsa2021@gmall.oom
• Valor R$ 279.900,49 (duzentos e setenta e nove mi novecentos reais e quarenta e nove centavos).

Novo Santo Antônio - PI, 08 da dezembro da 2023.

Mafalda • ~s de Araújo
-Pras~a COPEL-

1 d: 030E6AAA6D80343 F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA. NOSSO ORGULH0--2021/2024

PREFEITURA IUICIPAL DE NOVO SANrO ANTÕNO (PI)
AVISO DE UQTAÇÃO

CARTA· CON\1TE N' 05l2Q23

A PREFBTURA MlNCIPAL DE NOVO SANTO ANTÕtlO toma IÜ)ICO. que realzaé às 12:00h, do
lia 15 (cpntl) de deambro de 2023, por lrC8rmédio do Prasldenle da Ccnisslo Pennanen1e de
l.lcbo6ee, dealgnada pela Pata1a rf 02J2Q23, de 05 de janeio do 1110 de dois mil e vinte e tr6s (2023).
do Gabilele da Prefeita Mlicipal de Novo Sanlo Antõnio -PI, icitação na modalidade CARTA-COtMTE
oom jlJganenlo de MENOR PREÇO GLOBAL, visando o alendmento ao abjeto do presenle E<ltal,
oonfame facuta a Lei rf a666193 e suas alterações SWi8qUIQes e legislação 00mllala e demais
exig6ncias dei.te Edtà.

• OBJETO - CONTRATAÇÃO OE Et.f'RESA ESPECIN..IZADA PAA.A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
OE CONSTRUÇÃO DO PONTIUW> NA LOCALIDADE OOVA RESIDÊNCIA. ZONA RUW. DO
MUNICIPIO OE NOVO SANTO ANTOt-10-PI.

• Tipo de Licitação: Menor Prec;o Global
• Data de Abertura: 15 de dez8MIIO de 202l
• Hora da Abertura: 12:00 h
• Local: Prefeiua Mu~ de NOVO SANTO ANTÔNIO· PI.
• Contato/email: copelnsa202t@gmail.oom
• Valor RS 149.637,00 (cento e quarenta e noYe mil seiscentos e trinta e sete reais).

Novo Santo Antônio- PI, 08 de dezembro da 2023 .

Mafalda 1~es de AraCIJo
-Pre~a COPEL-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org